
UCHWAŁA NR LIV-289/2024 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chełmskiemu na realizację zadania p.n.: „Scalenie 
gruntów obrębów Busówno, Busówno Kolonia i Pniówno, gmina Wierzbica, powiat chełmski, 

województwo lubelskie” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Chełmskiemu na realizację zadania p.n. „Scalenie gruntów 
obrębów Busówno, Busówno Kolonia i Pniówno, gmina Wierzbica, powiat chełmski, województwo lubelskie”. 

§ 2.  

1. Środki finansowe w kwocie 230 856,99 zł (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy osiemset pięćdziesiąt 
sześć 99/100 złotych) na zadanie wymienione w §1, zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2024 rok. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wierzbica do zawarcia umowy z Powiatem Chełmskim, która określi 
szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej oraz wykonania zadania. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53418482-611F-45DA-A687-307EE3542E2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV-289/2024 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-01-26T13:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




